
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 33,770,000 円

変更後 37,235,000 円

増減 3,465,000 円

変更理由

　

日野市立第五幼稚園園舎解体工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　　受注者からの確認請求に基づく調査の結果、解体園舎の基礎背が
　　設計図書より高かったほか園舎床下にもコンクリートガラがあるこ
　　とが判明し、現場発生材の数量が増加したため。

変更なし

令和3年2月28日

　　　　現場発生材の数量の増加に伴う運搬費、処分費の増加。
　　　　　・コンクリートガラ　170.9㎥
　　　　　・木くず　　　　　　68㎥
　　　　　・混合廃棄物　　　　12.8㎥　等


